Ecrous hexagonaux E‘Elﬂg

CARACTERISTIQU
ES

Ecrou hexagonal en acier de
Offre une expérience . 7 .
facile de fixation et RS PFO, Z|ngue b””ant, M4

de desserrage

Accessible a partir
d'un angle de 360
degrés

Facile a utiliser et
polyvalent - idéal
pour Points étroits

Ecrou hexagonal en
acier galvanisé
brillant (BZP)

Disponible en
différentes finitions
et différents
matériaux

Les produits homologués par RS vous apportent des piéces de
qualité professionnelle dans toutes les catégories de produits.
Notre gamme de produits a été testée par des ingénieurs et fournit
une qualité comparable aux plus grandes marques sans avoir a
payer un prix élevé.
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Ecrous hexagonaux ===

Description du produit

Les écrous hexagonaux RS PRO, dotés de six cbtés, permettent la fixation efficace et slre des vis
et des boulons. Il s'agit de la fixation hexagonale la plus commune dotée d'un filetage interne qui se
visse sur la tige d'un boulon ou d'une vis a téte hexagonale. Ces écrous hexagonaux métriques se
déclinent en une grande variété de tailles allant de M2 a M20.

Caractéristiques

Taille du filetage M4

Matériau Acier

Type Complet

Finition Galvanisé brillant

Applications automobiles, industrie de la construction,

Applications X X . !
PP machines et ateliers, bricoleurs et professionnels

Spécifications mécaniques

Largeur 7mm
Spécifications DIN 934
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Ecrous hexagonaux

| RsstockNo. | ThreadSize |

198302
198318
198352
276768
276774
525806
525903
525919
527612
527628
530078
560271
S60287
560293

Ma
M3
Me
M16
M20
4
M5
ME
M2
M10
Mi12
M2
M2.5
M3
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